tuto reponunt; ubi et Christus sedet in dex-
 tera Patris: thesaurus enim bonorum operum
 præbet victoriæ præmium.

9. Magnum sane mysterium ac formidolo-
 sum! Deus in terram venit, cum peccatori-
 bus conversatus est, publicanis largiens salu-
 tarem pœnitentiam, ne ullus hominum errore
 raptus labatur in nefariam perniciem. Mors
 acerba, certumque iudicium illi impendet,
 qui non peragit clementiæ opus et misericor-
 diæ. Lucerna enim corporis est oculus noster
 spiritualis, quem salvator ac Deus noster, per
 ipsius agnitionem, dirigit et illuminat, ut ac-
 cipiat victoriæ coronam.

10. Sanctus, sanctus es, Iesu, æterne ac
 vere Deus! Tu qui nostram carnem assump-
 sisti, neque mandata tua mihi abscondisti, a
 maligno libera me, a procella tentationum
 Satanæ eripe me. Haud cessat infensus hostis
 oppugnare animam meam, nocte ac die illi-
 ciens corpus inanes in delicias et nefaria
 opera. Ne decipiat me fraudulentus, dum
 rete suum mihi expandit; neque me ludibrio
 vertat, ut qui de cœlo capere non valeam
 victoriæ coronam.

11. Stephanus ad necem quum truderetur,
 raptatus a scelesta plebe, sursum respexit, ex
 imo pectore clamans, et intenta voce sic pre-
 catus: « Domine, mi Iesu, propitius illis
 « esto, neque ullius sis memor iniuriæ, nec
 « statuas illis hoc peccatum. Sed accipe tu
 « ipse sacris tuis manibus, pro tua clemen-
 « tia, spiritum famuli tui. Fac me quiescere
 « cum Abraham cæterisque prophetis. » Ex-

αναπαύονται — item ἔκου καὶ ὁ γρ. ubi correxi οὐ
 εἶθηται.

9. διδοῦ σωτηρίας C.

10. τὴν ἡμετέραν σάρκα id. — f. παύεται δεινός. —
 γέλως ὡς μὴ στυγνὰ οὐρανόθεν id., ubi plurima so-
 cata esse et hiulca palam quum sit, statim re-

cepi: γέλω, ὡς μὴ ἰσχύοντα ἔχειν. Ab ἰσχύοντα enim
 ortum esse στυγνὰ, vel cœcus videt.

11. ἐκτενώς... δεόμενος. Nihil solemnius in riti-
 bus Græcorum, quam ἐκτενῆς δέησις — καὶ μὴ μνη-
 σικακήσῃς μηδὲ στήσεις cod. — in fine κυρίως λα-
 βῶν τὸ cod. emendavi ab extremo seq. trop.

λοιπῶν προφητῶν. * Ἀκουσθεὶς δὲ, τὸ πνεῦμα
* παρέδωκε τῷ Κυρίῳ, * τῷ διδόντι * τὸ
βραβεῖον τῆς νίκης.

ιβ'. Ὑπνον καλὸν ἐκοιμήθη εὐθύς * ὁ πρω-
τομάρτυς Χριστοῦ τοῦ Θεοῦ. * ἐγράφη δὲ ἐν
τοῖς ὑψίστοις * ἐπὶ βίβλου ζωῆς * αἰωνίου ὁ
δίκαιος. * πρεσβεύει δὲ ἀπαύστως * ὑπὲρ
τῆς σωτηρίας * τῶν ἀνθρώπων, ὡς ἄμμε-
πτος, * τῷ κτίστῃ τῶν ψυχῶν, * ἵνα ἀξιω-
θῶμεν * βίον ἀγγελικὸν * καὶ ἐνάρετον ζῆσαι,
* σωτηρίαν ἐξ ὕψους λαμβάνοντες. * Ἐν τῷ
ὀνόματί σου οἶν, Χριστέ, * ἅπαντας ἀξίω-
σον, * μετὰ τῶν ἐκλεκτῶν σου, * στῆναι ἐν
ταῖς δεξιαῖς σου, * τοῦ διδόντος * τὸ βρα-
βεῖον τῆς νίκης.